
Anlagd bilbrand hotade förskola på X-vägen, söndagen den xx-xx-xx
klockan 02.46.

En granne larmade rädddningstjänsten. Hon hann också i mörkret
urskilja två yngre personer, hon registrerade hur en av dem med
hjälp av en cigarrettändare tände på bilen inne i kupén. Sannolikt
varseblev hon händelsen då hon vaknade av att de båda i bilen
forcerade grinden till skolgården. När räddningsstyrkan anlände,
klockan 02.56, hade elden fått ett ordentligt fäste i gavelfasadens
träpanel. Branden var på väg att krypa in under takfoten och vidare
in i vindsutrymmet. En snabb håltagning av yttertaket, samtidigt med
en rökdykarinsats i vindsutrymmet räddade byggnaden från en än
värre skada. En insats som också gjordes med minsta möjliga
vattenskador som följd, vilket försäkringsbolagets representant nöjt
konstaterade. Det är ingen tvekan om att den kvinnliga grannens
tidiga upptäckt, tillsammans med räddningstjänstens snabba och
adekvata insats, räddade fastigheten från en totalskada. 

Den långt utskjutande takstolen utgör naturligtvis en
"byggnadsteknisk risk" vad gäller utvändigt anlagda bränder. Skolan
bör utrustas med ett brandlarm.

Denna gången påkallade gärningsmännen själva omgivningens
uppmärksamhet genom sin ljudliga bilkörning genom grinden. Om
någon, under samma nattliga tidpunkt, däremot anlägger en brand
mot fasaden på skolans innergård skulle sannolikt konsekvenserna bli
förödande.
Det mest utmärkande för dessa typer av anläggningar är att de är så
påfallande inramade av en skyddande grönska. Naturligtvis idylliskt
men detta anser även marodörerna som håller till kring bygget.

En dryg månad tidigare, torsdagen den yy-yy-yy klockan 02.49,
inträffar en händelse som både tidsmässigt och tillvägagångsmässigt
påminner om denna brand. Den gången hemsöktes
en skola på Y-gatan. En personbil kördes då mot stolpen till ett av
skolans skärmtak varefter bilen antändes. Man lyckades dock även
denna gång rädda skolan från större skador, trots en del friläggningar
av tak- och väggpanel. Räddningsledaren konstaterar lakoniskt i sin
rapport:
"Dom som hade kört bilen syntes inte till..." Det är att notera att de
två platserna ligger på ett bekvämt gångavstånd från varandra.


